Постановление БГА от 13.11.2014 № 3184-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации от
03.09.2014 № 2487-п «Об утверждении
предельных тарифов на платные
дополнительные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным учреждением
культуры «Централизованная система
детских библиотек»

 В связи с обращением управления культуры Брянской городской

администрации по утверждению дополнительной платной услуги,

оказываемой МБУК «Централизованная система детских библиотек

г.Брянска»

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление Брянской городской

администрации от 03.09.2014 № 2487-п «Об утверждении предельных

тарифов на платные  дополнительные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным  учреждением культуры «Централизованная система детских

библиотек»:

2
1.1 В заголовке постановления наименование муниципального

бюджетного учреждения культуры «Централизованная система детских

библиотек» дополнить словами «г. Брянска».

1.2 Заголовок приложения к постановлению «Предельные тарифы на

платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением

культуры «Централизованная система детских библиотек» дополнить

словами «г. Брянска».

1.3 Дополнить приложение  к постановлению  «Предельные тарифы на

платные  услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением

культуры «Централизованная система детских библиотек»  пунктом 8

следующего содержания:

«
№
п/п Наименование услуги

Единица

измерения

Тариф,

руб.

8. Фотокружок «Альтернатива» 1 месяц/чел. 1200,0

»

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

И.о. Главы администрации                       В.С. Тулупов